Navrh rozpoctu 2013
PFijmy

Dan z pfijmu fyz. osob ze zavislé ¢innosti

Dan z pfijmu fyzickych osob z podnikani
Dan z pfijnu pravnickych osob

Dan z pfijnu pravnickych osob za obce
Dan z pfidané hodnoty

Dar z nemovitosti

Spravni poplatky

Poplatek ze psu

Poplatek z vefejného prostranstvi
PFijmy z prondjmu majetku

PFijmy z Grokd a finanéniho majetku
PFijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku
Sbér a svoz komunal. odpadu

Prevody z vlastni hos. ¢innosti (les, voda)

Dotace na vykon statni spravy
Prispévek statu na Matefskou Skolu
Dotace ostatni (VPP)

Vydaje b éZné - provozni
Péstebni ¢innost

Silnice

Dopravni obsluznost

Provoz MS

Zakladni Skoly (Bystfice)
Knihovna, kultura

Sokol

Vefejné osvétleni

Odvoz domovniho odpadu
Vefejna zelen

Hasici

Sprava obce

z toho mzdy

a povinné pojisténi

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu

Nakup sluzeb

Podhostynsky mikroregion
Rezerva

Kapitalové (investi €ni) vydaje
Hasi¢ska stfikacka

Vystrazna siréna

Détské hfisté

Lesni lanovy navijak

MS — zatepleni

Dokumentace ,Cisténi odpadnich vod*

Financovani

Zverejnéno
Zvetejnéno v elektronické podobé
Schvéleno

2767,0
539,0
10,0
603,0
0,0
1042,0
165,0
2,0

50

50

3,0

3,0

0,0
90,0
300,0
0,0

0,0

0,0

1695,0
0,0
40,0
35,0
300,0
50,0
16,0
40,0
70,0
90,0
50,0
20,0
862,0
385,0
210,0
50,0
20,0
25,0
27,0
0,0

1072,0
90,0
50,0
150,0
150,0
700,0

72,0

0,0

7.11.2012
14.11.2012



